
Guterres, Støre og dere andre, det er økonomien som går til helvete i 
Verden og Norge, ikke klima!

Takket være deg og Klimapanelet ditt så går verdensøkonomien i ruin.  Det 
benyttes store deler av samfunnets ressurser og midler til å fjerne klimagass 
utslipp og det uten en garantert effekt på klima. Unødvendig!

Unødvendig elektrifisering, bl.a.  av transport , sokkelen og industri.  Karbon 
fangst og lagring. Ødeleggende utbygging av vindkraft og solkraft. Unødvndig 
bruk av samfunnets midler. Unødvendig beskatting for å fremtvinge 
elektrifisering. 
Fra å være et land med rikelig med strøm takket være vannkraften er Norge blitt
landet der kraftprisen er høyest og det er blitt et underskudd på strøm.. 
Strømmen selges til Tyskland, EU, og benyttes til virksomheter, som Google 
datasenter i Skien, som ikke bidrar til nasjonens økonomi, kun krever ekstremt 
mye kraft som vi nå har fått for lite av takket være denne politikken som føres.  

Kraftselskapene i Norge og Staten tjener store penger mens virksomheter og 
befolkningen går til grunne økonomisk.   

Det er politikere som har ført oss dit vi er i dag. Etableringen av FNs 
Klimapanel og EØS avtalen er klart årsaken til at vi er der vi er i dag 
økonomisk. 
Gro Harlem Brundtland var regjeringssjef og leder av FNs miljøprogram og 
bidro sterkt til begge etableringene. Det møtte ingen motstand fra andre partier i
Norge. Tvert imot.

Dagens politikere er ikke bedre, de bortforklarer og skylder fremst på krigen i 
Ukraina som årsaken til kraftunderskudd og negativ økonomisk utvikling i EU 
og Norge. Atom og kullkraft i EU er ikke avviklet pga. krigen i Ukraina.
Krien i Ukraina har forsterket den kritiske situasjonen ikke skapt den. 

EØS avtalen bevirket at Energiloven i Norge ble endret i 1990, strømmen ble en
vare og ikke en ressurs. Varen selges nå til høyest mulig pris i Norge. Ressursen
er det blitt for lite av og den er blitt unødvendig kostbar.  

Takket være denne politikken har vi ikke midler til å forberede oss på 
konsekvensene av ekstremvær som garantert treffer hvert eneste år i visse 
regioner på jorden og i Norge.

Norge må ut av EØS-avtalen. Verden og Norge må ut av Parisavtalen.
Og så må det en opprydding til i styringsverket! 


